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Centrum Projektów Polska Cyfrowa
Data sporządzenia pisma:

Warszawa, 9 lipca 2015 roku
WWPE-WZP.212.16.2.2015/ET
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie i dostawę pod wskazane adresy artykułów informacyjnych i promocyjnych w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013” - Nr sprawy: ZP/11/2015

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia zawarł następujące postanowienie: 
„Wykonawca zapewni miejsce (powierzchnię magazynową, lokal) umożliwiający przeprowadzenie weryfikacji przez Zamawiającego zlokalizowany w  granicach administracyjnych Miasta Stołecznego Warszawy”.

Czy Zamawiający zmieni wskazany zapis i dopuści weryfikację w miejscu siedziby Wykonawcy?

Wskazany zapis faworyzuje wykonawców mających swoje siedziby w Warszawie co powoduje że mogą oni zaproponować niższe ceny za wykonanie Zamówienia nie wliczając do niej kosztów najmu lokalu. 

Wskazany zapis wskazuje na możliwość naruszenia zasady uczciwej konkurencji ze strony Zamawiającego. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje pomieszczeniem, w którym można by było przeprowadzić weryfikację tak dużej ilości materiałów informacyjno-promocyjnych. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje obecne brzmienie powyższego zapisu. 
Pytanie nr 2:

Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3 „Zakreślacz 5-kolorowy” zawarł następujący wymóg: 

„Kolor korpusu biały. Wymiary: długość min. 8 cm - maks. 9 cm, szerokość min. 8 cm - maks. 9 cm, wysokość min. 1,2 cm - maks. 1,5 cm”. Zakreślacz zaoferowany przez Wykonawcę, spełnia daną specyfikację, jednak różni się wymiarami. Czy może być zakreślacz o wymiarach: średnica: 10 cm, wysokość: 2 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu, uzupełniając go o następująca treść: „Zamawiający dopuszcza 20% odchylania w rozmiarach” 
Pytanie nr 3:

W związku z pkt. 5 „Pendrive” Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na pytanie:   czy nadruk na pudełku ma być w 1 kolorze?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu, uzupełniając go o następująca treść: „ (…) Znakowanie pudełka: znakowanie jednokolorowe (kolor czarny) techniką tampodruku (…)”.
Pytanie nr 4:

W związku z pkt. 7 „Długopis” Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na pytanie: czy Zamawiający dopuszcza grawer na długopisie – grawer będzie w kolorze srebrnym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie zapisu, uzupełniając go o następująca treść: „Zamawiający dopuszcza znakowanie długopisu metodą graweru”. 
Pytanie nr 5:

W związku z pkt. 3 „Zakreślacz 5-kolorowy” Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na pytanie: czy dopuszczalny jest wygląd 5-kolorowego zakreślacza jak poniżej na zdjęciu: 
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaprezentowany kształt zakreślacza. 
Z poważaniem, 

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

Eliza Pogorzelska

Zastępca Dyrektora CPPC

� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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